destinados  a  la  obra  pública  denominada  “CORREDOR DE LA  CARRERA
SÉPTIMA.”

1.2 Que dichas actuaciones administrativas fueron iniciadas en el año 2018,
momento en el cual la obra se denominaba “TRONCAL CARRERA 7ª”.

1.3 Que para el desarrollo de este proyecto se requieren cuatrocientos ochenta
y nueve (489) predios divididos en tres (3) tramos, el último de ellos subdividido
en tres (3) lotes, cuya contratación ya se encuentra debidamente adjudicada y
en marcha.

1.4 Que conforme a lo dispuesto en el artículo 58 de la Constitución Política,
modificado  por  el  Acto  Legislativo  No.